
STANOWISKO 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn 

 

 

Na podstawie § 27 pkt 1 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 32 z 2003 r., poz. 458 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 

2001 r. (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 2028), Rada Miejska w Kętrzynie postanawia: 

 

§ 1. 

Po dokonaniu analizy projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn opracowanego przez przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne MWiK Sp. z o.o. w Kętrzynie, przekazać przygotowany przez Radę jednolity 

projekt regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu – Dyrektorowi Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą 

w Białymstoku. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie do: 

 przekazania projektu regulaminu organowi, o którym mowa w § 1, 

 zawiadomienia o powyższym przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego: 

MWiK Sp. z o.o. w Kętrzynie. 

 

 

 

 

                                                               Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 


